
OBSAH

Poděkování .................................................................................................... 7

Hledání zlata...................................................................................................9

1. Cítíte-li se na vrcholu osamělí, pak něco neděláte správně......... 15

2. Osoba, která se dá vést nejobtížněji, jste vy sami..........................25

3. Rozhodující okamžiky ovlivňují vaše vedení ................................. 34

4. Když dostanete kopanec do zadku, víte, že jste v čele .................46

5. Nikdy v životě nepracujte.................................................................. 55

6. Nejlepší lídři jsou dobří posluchači..................................................63

7. Najděte si svou zónu a tam zůstaňte............................................... 71

8. První odpovědností lídra je definovat realitu.....................................81

9. Abyste viděli, jak si lídr vede, podívejte se na jeho lidi .............. 88

10. Neposílejte své kachny do školy pro orly......................................99

11. Soustřeďte se na hlavní věci........................................................... 110

12. Vaše největší chyba je ta, že se neptáte, jaké děláte chyby .... 119

13. Neřiďte svůj čas, řiďte svůj život ..................................................128

14. Pokračujte v učení, abyste mohli pokračovat ve vedení lidí ... 138

15. Lídři se projevují v těžkých dobách .............................................148

16. Lidé opouštějí lidi, nikoliv firmy..................................................157

17. Zkušenost není nejlepší učitel ........................................................ 168

18. Tajemstvím dobré schůze je schůze před schůzí ........................178

19. Spojte se s lidmi, nebuďte jen kariéristé......................................188

20. Vaše volby vás utvářejí.......................................................................198

21. Vliv by se měl propůjčovat, nikdy ne dávat ...............................207

22. Za všechno, co získáte, se musíte něčeho vzdát ........................217



23. Ti, kdo se vydají na cestu s vámi, ji málokdy s vámi dokončí .

24. Málo lídru je úspěšných, aniž by to chtělo hodně lidí ..........

25. Odpověď dostanete pouze na ty otázky, které položíte . . . .

26. Lidé shrnou váš život do jedné věty - vyberte si ji už teď . .

Závěr............................................................................ . ............

. 227 

. 237 

. 246 

. 258

. 267


